



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	- DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM - DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa Oferenta: Stowarzyszenie dla Skalbmierza Forma prawna: Stowarzyszenie Numer KRS: 0000669422 Adres: ul. Szkolna 1, 28-530 Skalbmierz Adres e-mail: sdsskalbmierz@gmail.com Telefon: 507509473	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Wiejacha 500144438 katarzyna.wiejacha@skalbmierz.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WIECZNIE MŁODZI- II MIĘDZYGMINNE SENIORALIA W SKALBMIERZU			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28.06.2024	Data zakończenia	28.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Stowarzyszenie dla Skalbmierza planuje zorganizować wydarzenie pod nazwą „Wiecznie Młodzi – II Międzygminne Senioralia w Skalbmierzu”. Spotkanie odbędzie się w Skalbmierzu, na placu przy Klubie Senior+, w dniu 28.06.2024 roku.

W wydarzeniu weźmie udział około 120 osób. Będą to przedstawiciele:

1. Dziennego Domu Senior + w Gorzkowie.
2. Klubu Senior + w Czyżowicach.
3. Klubu Senior + w Niewiatrowicach.
4. Klubu Senior + w Czarnocinie.
5. Akademii Seniora w Działoszycach.
6. Klubu Senior+ w Skalbmierzu.

Wydarzenie odbędzie się we współpracy z pracownikami Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skalbmierzu oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Skalbmierzu pod patronatem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego oraz Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz.

W trakcie wydarzenia dla seniorów zostanie przygotowana moc różnych atrakcji. Zadbamy, aby był to aktywny czas. Uczestnicy spotkania będą mogli skorzystać ze wspólnej lekcji zumbi, przypomną sobie gry i zabawy z czasów swojej młodości (klasy, ciuciubabka, kapsle, kręgle, bulle, bieg z fajerką itp.), w które będą mogli zagrać wspólnie. Seniorzy będą mogli skorzystać również ze współczesnej atrakcji w postaci specjalnej fotobudki. Przedstawiciele zaproszonych klubów wezmą udział w specjalnie zorganizowanym stylowym pokazie mody, w którym mogą wziąć udział również ich dzieci i wnukowie. Nie zabraknie również bogatej części artystycznej w wykonaniu seniorów: skeczy, recytacji wierszy i śpiewu różnych piosenek.

Spotkanie uświetnią występy lokalnych zespołów – zespołu mażoretkowego „Rytm” oraz zespołu The Catz. Dodatkowo zorganizujemy namiot medyczny, w którym będzie można skorzystać z bezpłatnych badań (pomiar cukru, pomiar ciśnienia, badanie wzroku). Podczas wydarzenia uczestnicy będą mogli zapoznać się z najnowszymi metodami oszustw na specjalnym stoisku – „Bezpieczny Senior” przygotowanym przez policjantów z Powiatowej Komendy Policji w Kazimierzy Wielkiej oraz pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. W ramach spotkania dla uczestników zostanie przygotowany poczęstunek w formie cateringu. Finałem spotkania będzie potańcówka zorganizowana przy dźwiękach muzyki lokalnego zespołu biesiadnego.

Projekt jest skierowany do seniorów i ma przyczynić się do integracji pokoleniowej i zapewnić osobom starszym możliwość nawiązania nowych i utrzymania kontaktów pokoleniowych, a także ma pomóc stworzyć atmosferę solidarności. Problem starzenia społeczeństwa, wykluczenia seniorów jest zauważalny nie tylko na terenie gminy Skalbmierz, ale w także w całym kraju. Seniorzy często podkreślają w rozmowach z pracownikami socjalnymi fakt, że z uwagi na migracje, obowiązki zawodowe dorosłych dzieci, niekiedy konflikty wewnątrzrodzinne żyją w osamotnieniu. Analizując sytuację życiową seniorów zdiagnozowano potrzebę wsparcia w zakresie aktywności społecznej i kulturalnej. Widząc ten problem chcemy podjąć się próby integrowania środowiska seniorów. Udział w projekcie będzie sprzyjał wyjściu z domu, nawiązaniu

nowych znajomości, odnalezieniu się osób starszych w zmieniającym się świecie i zwiększeniu poczucia bycia potrzebnym, uchronienie osób starszych i samotnych przed odrzuceniem społecznym. Seniorzy cierpiący na osamotnienie i brak możliwości indywidualnego organizowania wolnego czasu, potrzebują pomocy przy zawiązywaniu znajomości i uatrakcyjnieniu codziennego smutnego życia, co może przeciwdziałać ich wykluczeniu społecznemu. Czas spędzony w miłej atmosferze daje im wiele radości i satysfakcji. Pozwoli im oderwać się od szarej rzeczywistości zwiększy poczucie własnej wartości.

Działania te wpisują się w cel strategiczny 3 Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego pn. „Wspólnota i bezpieczna przestrzeń, które łączą ludzi”.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja spotkania integracyjnego pn: „Wiecznie Młodzi – II Międzygminne Senioralia w Skalbmierzu”	120 osób	Zdjęcia, lista obecności
Realizacja zajęć animacyjnych (zumba, wspólne gry i zabawy z dawnych lat)	120 osób	Zdjęcia, faktura
Organizacja wspólnego posiłku	120 osób	Zdjęcia, faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność Stowarzyszenia opiera się głównie na pracy społecznej jego członków na rzecz szerzenia kultury wśród mieszkańców i szeroko pojętego rozwoju Miasta i Gminy Skalbmierz. W 2023 roku pomagaliśmy Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Skalbmierzu w organizacji I Międzygminnych Senioraliów, organizując część artystyczno-rozrywkową spotkania, które cieszyło się ogromną popularnością wśród uczestników. Ponadto skalbmierskie stowarzyszenie organizowało już parokrotnie spotkania tematyczne z seniorami zrzeszonymi w Klubie Senior+, a także w Kole Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Skalbmierzu i angażowało ich w wiele akcji społecznych, takich jak „Wiązanka Niezapominajka”, „Witaj majowa Jutrzenko”, „Niepodległa do Hymnu” czy Skalbmierska Kwesta na Rzecz Ratowania Cmentarnych Zabytków i Nagrobków. Seniorzy z gminy Skalbmierz wzięli udział również w kilku wydarzeniach przygotowanych przez Stowarzyszenie Dla Skalbmierza, w trakcie których zorganizowane zostały dla profesjonalnie teleturnieje: „Familiada”, „Koło Fortuny” czy „Jeden z dziesięciu”.

Stowarzyszenie dla Skalbmierza jest również inicjatorem wielu wydarzeń kulturalnych. Działacze zorganizowali już m.in. wystawę poświęconą historii tzw. Kazimiersko-Proszowickiej Rzeczypospolitej Partyzanckiej, która była jednym z elementów uroczystości 75. rocznicy pacyfikacji Skalbmierza. Z tej okazji działacze stworzyli również film „Dzień grozy, ognia i krwi” poświęcony tym tragicznym wydarzeniom. W specjalnie zaaranżowanym, przestrzennym pomieszczeniu w

centrum miasta, którego właścicielem jest Gmina Skalbierz, zorganizowana została również wystawa na 11 listopada oraz wystawa „100 lat pożarnictwa w Gminie Skalbierz”. Działacze co roku przy okazji Świąt Wielkanocnych, Dożynek Gminnych oraz Świąt Bożego Narodzenia przygotowują oryginalne ozdoby, które zdobią różne miejsca na terenie miasta. W listopadzie działacze organizują Skalbierską Kwestę na Rzecz Ratowania Cmentarnych Zabytków i Nagrobków. Członkowie stowarzyszenia przygotowują i wystawiają również inscenizację popularnych „herodów” i Misterium Bożego Narodzenia. Wspólnie z mieszkańcami Boszczyńka i tamtejszym KGW dzięki pozyskanemu wsparciu zrealizowali projekt „Z zapomnianych spichlerzy przestałej boszczyńskiej zasięki”, który efektem jest m.in. film ukazujący tradycyjne żniwa na wsi. Z kolei z Kołem Gospodyń Wiejskich w Beźowie i młodzieżą działacze zrealizowali projekt „Błyszczki beźowskie”, którego efektem jest powstała pierwsza w powiecie kazimierskim społeczna pasieka. Działacze współpracowali również z Kołem Gospodyń Wiejskich w Zakrzowie, z którym zrealizowali projekt „Bartosz Głowacki – bohater z naszej ziemi” zakończony piknikiem historycznym i konkursem wiedzy dla młodzieży. Działacze organizują także akcje honorowego krwiodawstwa, a także wydają publikacje historyczne poświęcone lokalnej historii.

W trakcie realizacji tych wydarzeń działacze ze Stowarzyszenia Dla Skalbierza starają się współpracować z wieloma osobami i innymi organizacjami. Nieocenionym wsparciem są właśnie seniorzy zrzeszeni zarówno w Klubie Senior+ w Skalbierzu oraz w Kole Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów ze Skalbierza. Inicjując ich udział w tych akcjach przeciwdziałamy ich wykluczeniu społecznemu, budując poczucie użyteczności i przydatności społecznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa cateringowa 120 osób x 50 zł	6000,00	6000,00	0
2.	Zespół muzyczny	2500,00	2500,00	0
3.	Animator, lekcja zumby	1000,00	500,00	500,00
4.	Fotobudka	1000,00	1000,00	0
5.	Upominki dla uczestników spotkania 6 klubów x 300 zł	1800,00	1800,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12300,00	11800,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / -zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / -zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Leszek Śmiech
.....
Januszka Kowalska - Kosala
.....

Data *17.05.2024*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

"Stowarzyszenie Dla Skolbmierza"
Ul. Szkolna 1
28-530 Skolbmierz
Nip 605092198
Regon 36681335000000

